
PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

Lista startowa

60 metrów pł (76.2) K U18

Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2024

Rekord Polski(U18) 8.26 GADAJSKA Wiktoria RLTL Optima Radom Rzeszów 23-02-12

11:5024-02-11FINAŁ B
1 476 Klaudia ŻUROWSKA 07-02-01 RLTL Optima Radom (MZ)  9.31/24  9.31
2 535 Sonia PACZEŚNIAK 08-03-18 KS AZS AWF Kraków (MA)  9.15/24  9.15
3 1186 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek (ZP) 9.03/24 9.03
4 615 Julia GAWLIK 08-05-19 UKS-MOS Opole (OP) 8.95/24 8.95
5 612 Magdalena ŻUK 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 9.12/24 9.12
6 104 Oliwia OKULOWSKA 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 9.00/24 9.00
7 606 Zuzanna HOC 08-07-02 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)  9.10/24  9.10
8 251 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 MLKS Agros Żary ()  8.81/23 9.27

  TOP 10- POLSKA / POLAND (24-02-11)

ZOCHNIAK Amelia UKS Czempion Bełchatów1  8.34 24-01-28 Spała

ROJEK Zofia AZS-AWF Gorzów2  8.60 24-01-28 Toruń

WIESZTORT Laura AZS UMCS Lublin3  8.62 24-02-03 Warszawa

OLCZYK Anna UKS Czempion Bełchatów4  8.63 24-01-28 Spała

MICHALUK Vanessa MKS Bolesłavia Bolesławie5  8.66 24-01-14 Wrocław

BACZYŃSKA Zuzanna KS Podlasie Białystok6  8.69 24-01-28 Spała

RUDNIK Julia niestowarzyszona7  8.70 24-01-21 Spała

ZAUCHA Aleksandra MLUKS Tarnów8  8.79 24-01-20 Rzeszów

MUCHA Michalina AML Słupsk9  8.88 24-01-28 Toruń

LONGOSZ Aleksandra UKS Olimpijczyk 46 Wrocła10  8.95 24-02-04 Wrocław

 Halowe Mistrzostwa Polski U18 U20 2023 (Rzeszów)

GADAJSKA Wiktoria 061 RLTL Optima Radom 8.26

ZAJĄC Zuzanna 062 KS AZS AWF Katowice 8.30

JAGIEŁŁO Aleksandra 063 UKS LA Basket Warszawa 8.47

 Halowe Mistrzostwa Polski U18 U20 2022 (Rzeszów)

ZAJĄC Zuzanna1 AZS-AWF Katowice 8.3506

KIELAR Amelia2 LKS Górnik Wałbrzych 8.3706

GADAJSKA Wiktoria3 RLTL Optima Radom 8.4706

DOLNY ŚLĄSK 2024 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 24-02-11 11:15:16
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11:5524-02-11FINAŁ A
1 102 Aleksandra LONGOSZ 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 8.94/24 8.94
2 49 Vanessa MICHALUK 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec (DS)  8.66/24  8.66
3 677 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok (PD)  8.69/24  8.69
4 352 Amelia ZOCHNIAK 07-11-11 UKS Czempion Bełchatów (LD)  8.34/24  8.34
5 350 Anna OLCZYK 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów (LD)  8.63/24  8.63
6 236 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów (LB)  8.60/24  8.60
7 155 Lea URBAŃSKA 08-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP) 8.90/24 8.90
8 549 Aleksandra ZAUCHA 07-09-27 MLUKS Tarnów (MA)  8.79/24  8.79

  TOP 10- POLSKA / POLAND (24-02-11)

ZOCHNIAK Amelia UKS Czempion Bełchatów1  8.34 24-01-28 Spała

ROJEK Zofia AZS-AWF Gorzów2  8.60 24-01-28 Toruń

WIESZTORT Laura AZS UMCS Lublin3  8.62 24-02-03 Warszawa

OLCZYK Anna UKS Czempion Bełchatów4  8.63 24-01-28 Spała

MICHALUK Vanessa MKS Bolesłavia Bolesławie5  8.66 24-01-14 Wrocław

BACZYŃSKA Zuzanna KS Podlasie Białystok6  8.69 24-01-28 Spała

RUDNIK Julia niestowarzyszona7  8.70 24-01-21 Spała

ZAUCHA Aleksandra MLUKS Tarnów8  8.79 24-01-20 Rzeszów

MUCHA Michalina AML Słupsk9  8.88 24-01-28 Toruń

LONGOSZ Aleksandra UKS Olimpijczyk 46 Wrocła10  8.95 24-02-04 Wrocław

 Halowe Mistrzostwa Polski U18 U20 2023 (Rzeszów)

GADAJSKA Wiktoria 061 RLTL Optima Radom 8.26

ZAJĄC Zuzanna 062 KS AZS AWF Katowice 8.30

JAGIEŁŁO Aleksandra 063 UKS LA Basket Warszawa 8.47

 Halowe Mistrzostwa Polski U18 U20 2022 (Rzeszów)

ZAJĄC Zuzanna1 AZS-AWF Katowice 8.3506

KIELAR Amelia2 LKS Górnik Wałbrzych 8.3706

GADAJSKA Wiktoria3 RLTL Optima Radom 8.4706
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